
 
 

 

Årsmelding Meyerhagen Vel 2014 

Styreleder: Finn Arild Finnebråten 

Styremedlem: Cathrine Sparre 

Styremedlem: Anders Lunde / Ingebjørg Heitmann Knutsen 

Vara: Morten Eikrem (flyttet) 

Vara: Berit Oftedal 

 

Møter: 

Det er avholdt 1 styremøte. Ellers er det vært kontakt via mail og telefon. Vi har dermed ikke 

oppnådd sak nr. 3 fra forrige årsmøte men må bestrebe oss på at dette skal gjennomføres i neste 

periode. Stort arbeidspress får ta skylden. 

 

Aktivitet i året som har gått. 

De store sakene vi har hatt i år er reparasjon av plattingen utenfor Wesselsgt. 15. Det som skulle blitt 

en enkel oppgave med skifte av de råtne plankene på toppen viste seg å bli en omfattende sak. Når 

man fikk tatt bort de råtne plankene som var på toppen viste det seg at alt reisverket under var 

råttent. Dette gjaldt også trappetrinnene på begge sider. Dessverre så var reisverket under bare lagt 

rett oppå jorda uten noen beskyttelse. Av kostnaden på kr 102.578,00 så er kr 33.141,00 materialer 

og resten kr 69.437,00 arbeidspenger.  Det er tatt bilder som viser hvor ødelagt og råttent det var. 

Det siste som gjenstår nå er å tette hullene rundt trærne på plattingen. Vi valgte å la det være litt 

større åpning rundt trærne slik at det skulle bli litt avstand mellom jord og reisverket som ligger 

under. Det vil bli lagt ned noen isolasjons- og dreneringsplater som heter Isodren. Så vil det bli fylt 

opp med jord og et lag med stein på toppen. 

Så var det jubileumsfest i bakgården med over 70 påmeldte. Det var en meget vellykket fest og det er 

et ønske om at dette blir en tradisjon. Stor takk til Vibeke, Gunn Elisabeth og Hege. Tusen takk skal 

dere ha. 

Sykkelskur er blitt utredet men ser ut til at dette blir store kostnader og det er ulikt syn på hva som er 

hensiktsmessig. Utformingen av sykkelskurene gjør at dette ikke er så enkelt og med tanke på at det 

både skal være enkelt for barna å hente ut sykler samt at det skal være en sikker plass å oppbevare 

syklene. Styret foreslår at det vurderes på nytt og at man ser på nye alternativer for å få låsbare 

sykkelskur. 

Vår og høstdugnad er gjennomført med godt oppmøte. 

 

Økonomi: 

Årets regnskap viser et stort underskudd som i sin helhet skyldes kostnadene med plattingen og at vi 

avskrev gammel kontingent. 


